МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ l,БОТЛИХСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М2,, ИМЕНИ РУСЛАНА
АхмЕдовичА АлиЕвА,l мун.ициIIАльного рдйонд

,,Ботлихскии рАион,

Основание: Заявления родителей (законных представителей0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на20221202З учебный год по состоянию на
O1O}.2022 следующих детей:

прикАз }lb 15бл

<<Приказ о зачислении в 1 класс>

1. Сайпудинов Шамиль Магомедович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор

от 01.09.2022

Митаров Магомед
Расулович